ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL – 2024

EDITAL N.º 016/2025-CMC
Cantá/RR, 15 de outubro de 2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ/RR, no uso de suas atribuições legais, torna
público A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso Público para Provimento de Vagas
para o Quadro de Pessoal da CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ/RR, conforme abaixo.

Página 1/5

ORD SITUAÇÃO NOME INSCRIÇÃO CARGO NOTA

1 APROVADO GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA 10588 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 66.00

2 APROVADO KALLEB PEREIRA SOUSA 7752 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 66.00

3 CADASTRO
DE RESERVA AMANDA OLIVEIRA PIMENTEL 7874 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 62.00

4 CADASTRO
DE RESERVA BIANCA DE CARVALHO LIMA 6514 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 61.00

5 CADASTRO
DE RESERVA EMERSON FELIPE DE ANDRADE 6689 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60.00

6 CADASTRO
DE RESERVA SAMARA LIMA NASCIMENTO 6861 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60.00

7 CADASTRO
DE RESERVA MARCELA DE OLIVEIRA SILVA 8529 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60.00

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Página 2/5

ORD SITUAÇÃO NOME INSCRIÇÃO CARGO NOTA

1 APROVADO YAMILLI TEIXEIRA DE ARAUJO 7804 ASSISTENTE LEGISLATIVO 63.00

2 CADASTRO
DE RESERVA JOSUÉ MACIEL DA SILVA JÚNIOR 6311 ASSISTENTE LEGISLATIVO 57.00

3 CADASTRO
DE RESERVA GUTHEMBERG BRANDÃO RODRIGUES 7378 ASSISTENTE LEGISLATIVO 56.00

4 CADASTRO
DE RESERVA DANIEL LIMA OLIVEIRA 6813 ASSISTENTE LEGISLATIVO PcD 55.00

5 CADASTRO
DE RESERVA ANDRÉ MATHEUS DE OLIVEIRA GAMA 10670 ASSISTENTE LEGISLATIVO 55.00

6 CADASTRO
DE RESERVA TALES GALVÃO DA SILVA 6482 ASSISTENTE LEGISLATIVO 54.00

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL - ASSISTENTE LEGISLATIVO

Página 3/5

ORD SITUAÇÃO NOME INSCRIÇÃO CARGO NOTA
1 APROVADO SAMUEL COSTA ALVES 6766 ASSISTENTE LEGISLATIVO PcD 59.00

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL - ASSISTENTE LEGISLATIVO PcD

Página 4/5

ORD SITUAÇÃO NOME INSCRIÇÃO CARGO NOTA

1 APROVADO SHELLDON YGOR DA COSTA SILVA GUIMARÃES 10548 ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) 69.00

2 APROVADO CÁSSIUS VINÍCIUS LIMA OLIVEIRA 9076 ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) 66.00

3 CADASTRO
DE RESERVA HIGOR ALENCAR DANTAS 7296 ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) 63.00

4 CADASTRO
DE RESERVA DAVI ALMEIDA DE OLIVEIRA 10722 ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) 63.00

5 CADASTRO
DE RESERVA JHENMY BARBOSA MENDES 6722 ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) 61.00

6 CADASTRO
DE RESERVA DANILON OLIVEIRA DE SANTANA 7864 ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) 61.00

7 CADASTRO
DE RESERVA MAXSUEL FIGUEREDO SILVA 7435 ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) 59.00

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL - ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI)

Página 5/5